
Hledejte v prodejnách „Moje beruška”. Tato nabídka platí od 16. 10. do 31. 12. 2015 nebo do vyprodání zásob.

999 Kč 1091 Kč
č. artiklu: 2778
Základní patrový dům s příslušenstvím 
Malý, ale variabilní patrový domeček s možností odejmutí horní 
podlahy a vytvoření venkovního trávníku. Sada obsahuje dům, 
1 postavičku králíčka a 10 doplňků.  Domeček  
lze připojit na venkovskou kliniku nebo supermarket,  
které se tak stanou 1. patrem tohoto domečku.
Věk: 3+ | Rozměr: 29 х 29 х 22 cm

499 Kč 572 Kč
č. artiklu: 3125
Rodina "chocolate" králíků
Plastové postavičky jsou potažené jemňounkým semišem. 
Postavičky mají otáčecí hlavičku a všechny končetiny mají 
pohyblivé. Šaty všech postaviček lze sundat.
Věk: 3+ | Rozměr dospělých: 9,5 cm

299 Kč 333 Kč
č. artiklu: 2236
Psí rodinka na kole
Maminka s malou Penny vyrážejí 
každé ráno na nákup pečiva. Balení 
obsahuje: figurku maminky, psího 
štěňátka, kolo a 2 bochníky chleba.
Věk: 3+ | Rozměr dospělých: 9,5 cm

799 Kč 1032 Kč
č. artiklu: 33822
Adventní kalendář BRIO
Adventní kalendář s okénky plnými plnohodnotných dílů vláčkodráhy BRIO tvořený 
budovou nádraží. Každý den si děti otevřou okénko a naleznou jeden z dílů tohoto 
exkluzivního vánočního setu.
Věk: 3+ | Rozměr: 44 x 29,5 x 8 cm

329 Kč 359 Kč
č. artiklu: 664401
Sven
Jeden z hlavních hrdinů v podobě 
plyšové hračky z populárního 
filmového hitu „Ledové království“.
Věk: 3+ | Rozměr: 25 cm

329 Kč 359 Kč
č. artiklu: 664395
Olaf
Jeden z hlavních hrdinů v podobě 
plyšové hračky z populárního 
filmového hitu „Ledové království“.
Věk: 3+ | Rozměr: 25 cm



2

P
R

O
 N

EJ
M

EN
ŠÍ

č. artiklu: 14915
Měkký míč se zvukovými efekty „Mickey“

č. artiklu: 14927
Dětský projektor „Minnie“

č. artiklu: 14939
Měkký míč se zvukovými efekty „Minnie“

č. artiklu: 14962
Dětský projektor „Mickey“

1699 Kč 2199 Kč
č. artiklu: KA10345
Velké látkové elektronické auto "Go go"
Je vyrobeno z velmi měkkého materiálu. Je určeno pro děti na hraní i k relaxaci. Auto 
je vybaveno zrcátkem, odkládací kapsičkou na lahev s pitím a zadní kapsou na různé 
nezbytnosti. Má volant s plyšovou hračkou a startovací klíč. Po zasunutí klíčku do 
látkového zapalovače vychází z volantu melodie. Větší děti ocení otvor na nohy ve 
spodní části auta. Baleno v plastové tašce na zip. Lze prát na 30 stupňů.
Věk: 6m+ | Rozměr: 54 x 20 x 56 cm

249 Kč 269 Kč
č. artiklu: 700005
Mazlící oslík "LAKI"

1299 Kč 1599 Kč
č. artiklu: 700009
Oslík LAKI, multiaktivní hračka
Všechny části tohoto plyšového hracího centra obsahují hrací prvky, jako 
jsou kousátka, pískátka a chrastítka. Na přední nožičce je umístěno zrcátko 
vyrobené ze speciální bezpečnostní fólie. V jeho ocásku je všitý materiál, 
který při dotyku vydává zvuk mačkaného papíru. Na hřbetě jsou připevněny 
tvary se suchými zipy, které pod sebou skrývají obrázky stimulující zvědavost 
dítěte. Design německé návrhářky Britty Hurter.
Věk: 6m+ | Délka: 62 cm

349 Kč 399 Kč
č. artiklu: 14884
Prostrkovací kyblík s 18 kostkami „Clemmy 
baby“
Měkké, zdravotně nezávadné gumové kostičky 
s lehkou vanilkovou vůní lze jednoduše skládat 
na sebe. Plastový box je praktický pro uskladnění 
kostek a jeho víko s otvory umožňuje dětem 
trénovat logiku a jemnou motoriku při vkládání 
tvarů do příslušných otvorů. Kostičky lze používat 
i při hraní ve vodě, dají se mýt v myčce.
Věk: 9m+ | Výška: 21,5 cm

499 Kč
č. artiklu: 700001
Mazlící polštář, sova "HOKU"
Mazlící polštář v podobě sovy je ušitý 
z kombinací různých struktur textilií. Všechny 
použité materiály jsou příjemné na dotyk 
a nabízí dětem ničím nerušený čas relaxace. 
Design německé návrhářky Britty Hurter.
Věk: 0+ | Výška: 46,5 cm

249 Kč 269 Kč
č. artiklu: 700002
Mazlící pejsek "IPO" 

599 Kč 749 Kč
Tato lampa umožní vašemu dítěti usínat obklopené obrázky hrdinů z dílny Disney, 
které jsou promítány na zeď a doprovázeny sladkými melodiemi i vážnou hudbou. 
Na zadní straně projektoru je umístěn popruh pro uchycení na postýlku. Melodii lze 
poslouchat ve 3 časových intervalech: 10, 15 nebo 20 minut. Projektor lze vypnout 
a nechat běžet pouze melodii. Baterie nejsou součástí balení (3x1,5 V)
Věk: 0+ | Rozměr balení: 20 x 21 x 8,5 cm

149 Kč 179 Kč
č. artiklu: 14936
Chrastítko-klíče „Mickey“ 
Stimuluje smyslový vývoj dítěte. Klíč se otáčí. Autíčko 
je vyrobeno z měkkého plastu vhodného na kousání.
Věk: 3m+ | Rozměr balení: 14,5 x 20 cm

149 Kč 179 Kč
č. artiklu: 14938
Chrastítko „Kytička“ 
Květina obsahuje velké množství malých 
barevných kuliček a 2 měkká kousátka. Zvuk, 
který kuličky vydávají, dítě stimuluje a baví.
Věk: 3m+ | Rozměr balení: 14,5 x 20 cm

349 Kč 399 Kč
Umožňuje dětem zcela bezpečnou hru. Použití různých struktur tkaniny stimuluje dotykové 
schopnosti. Zvukové efekty jsou aktivovány pohybem. Míč je možno  
prát. Baterie nejsou součástí výrobku ( 3x1,5V AG 13/LR44).
Věk: 3m+ | Rozměr balení: 15,5 x 15,5 x 14,5 cm

Plyšová hračka vyrobená z velmi měkkého a příjemného materiálu je zároveň chrastítkem. V jeho 
ouškách je všitý materiál, který při dotyku vydává zvuk mačkaného papíru. Obsahuje úchyt, který 
může sloužit jako kousátko a za který je možné ho pověsit na kočárek. Design německé návrhářky 
Britty Hurter.
Věk: 0+ | Výška: 21,5 cm



2 3

P
R

O
 N

EJ
M

EN
ŠÍ999 Kč 1399 Kč

č. artiklu: 60268
Interaktivní stoleček
Hrací stoleček s mnoha tlačítky, jejichž cílem je stimulovat 
interakci s dítětem. Elektronická vzdělávací mluvící hračka 
pro výuku čísel, písmen, tvarů a barev. Stimuluje manuální 
dovednosti, zrak a sluch. Obsahuje "dotykový tablet" s 9 
interaktivními tlačítky, knihu se zvířátky a písmeny a dále pak 
klávesy, které hrají mnoho veselých písniček a melodií. Tato 
hračka roste s vaším dítětem. V první fázi, kdy ještě neumí 
chodit, si hraje se samotnou hrací deskou, např.ve své krmící 
židličce nebo na zemi.  Jakmile dítě stojí samo, dají se ke 
stolečku jednoduše připojit i nohy. Baterie: 3x1,5V AA
Věk: 12m+ | Rozměr desky: 34 x 34 cm

449 Kč 529 Kč
č. artiklu: 90875
Skládací věž
Stavebnice z 10-ti kostek s pěti motivy. Postav město, 
domeček, poznej symboly nebo zvířátka. 
Věk: 2+ | Rozměr sestavené věže: 15 x 80 cm

599 Kč 689 Kč
č. artiklu: 91179
Montážní autobus
Tato sada nabízí množství dřevěných komponentů: šroubů se 
šroubovákem, matek, zatloukání kolíků kladívkem, funkční svěrák 
a následnou možnost složení všech dílů autobusu do tvaru 
skladné montážní brašny. Autobus obsahuje celkem 27 dílů.
Věk: 3+ | Rozměr: 30 x 15 x 17 cm

499 Kč 629 Kč
č. artiklu: 90840
Dřevěný skládací vlak
Skládá se z mašinky a dvou vagónků. Na každou část se dají různě 
naskládat barevné kostky a tvary ( celkem 12 ks). Lokomotiva při zmáčknutí 
komína svítí a hraje. Baterie  2x AAA jsou součástí balení.
Věk: 2+ | Rozměr: 43 x 13,5 cm

249 Kč 299 Kč
č. artiklu: 90264
Základní tvary na desce
Logická hra pro nejmenší, kde dítě musí najít správný 
počet kolíčků pro daný tvar a navléci je na ně. 
Procvičování tvarů, barev, počítání a jemné motoriky. 
Obsahuje 16 dílů.
Věk: 2+ | Rozměr: 15 x 1 5x 7 cm

349 Kč 399 Kč
č. artiklu: 93032
Motorický labyrint "Mašinka"
Motorická hra pro nejmenší. Dítě posouvá korálky 
po silné drátěné konstrukci a tím cíleně cvičí 
jemnou motoriku. Dítě může navíc projíždět 
mašinkou v kolejích a pod tunelem. 
Věk: 2+ | Rozměr: 25 x 15 x 23cm 

369 Kč 449 Kč
č. artiklu: 91309
Dřevěné kostky „ Trendy“
Stavebnice obsahuje 66 barevných atraktivně 
provedených a kvalitně opracovaných kostky. Design 
kostek pochází z dílny českých návrhářů.
Věk: 2+ | Rozměr : 3 cm

799 Kč 999 Kč
č. artiklu: 91192
Vozík s kostkami „Beruška“
2 v 1: Chodítko, speciálně designováno pro první krůčky 
a vozík pro stavění,  transport a uložení kostek. Obsahuje 24 ks 
barevných kostek. Výška madla - 40cm
Věk: 1+ | Rozměr: 43 x 30 x 40cm 



4

P
R

O
 K

LU
K

Y

1299 Kč 1527 Kč
č. artiklu: 33790
Vláčkodráha s mostem a koněm + DÁREK MAŠINKA ZDARMA
Pro Vaše dítě může tato sada sloužit jako základní řada nebo jako rozšíření již postavené 
trasy. Prostředí venkova dotváří přístřešek s koněm, figurka, přejezd s brankou 
a plastové skály, přes které vede dráha vlaku. Sada obsahuje 28 dílků.
Věk: 3+ | Rozměr hrací plochy: 65,3 x 71,6 cm 1299 Kč 1527 Kč

č. artiklu: 33791
Stáj s příslušenstvím BRIO
Tato rozlehlá otevírací stáj umožňuje dětem 
přehlednou hru. Pro usnadnění dopravy 
z jedné strany stáje do druhé je připojen 
díl vlakové trati. Z druhé strany jsou velká 
vrata. Kolečko, balíky sena, koně a figurky 
jsou rovněž součástí výrobku. Sada obsahuje 
celkem 14 dílů.
Věk: 3+ | Rozměr: 34,1 x 26,1 x 16 cm

999 Kč 1169 Kč
č. artiklu: 91194
Autodráha "City" 
Použitá kombinace materiálu: dřevo/plast. Sada obsahuje autobus s vagónkem s předním a zadním 
pohonem ( bateria AAA 1,5 V). Nechybí ani čerpací stanice, dvě autíčka s magnetem a 2 figurky, 
dopravní značky a další dekorace s městskou tématikou. Sada obsahuje celkem 80 dílů. 
Věk: 3+ | Rozměr: 92,5 x 60 cm

1399 Kč 1699 Kč
č. artiklu: 90083
Garáž s výtahem 
Garáž je skvělým doplňkem k systému vláčkodráh. Má funkční výtah na kličku. 
Obsahuje: 1x závory, 1x auto, 4x stojící panáčka, 2x sedící panáčka. Vše je 
vyrobeno z kvalitního dřeva. 
Věk: 3+ | Rozměr: 40 x 40 x 45 cm

699 Kč 849 Kč
č. artiklu: 91121
Vláčkodráha s elektrickou mašinkou 
Je vhodná jako první vláčkodráha pro vaši dítě. Obsahuje 
koleje, most, vlak se dvěma vagony, autíčko, značky, 
postavičky a stromy. Je možné ji dále rozšiřovat velkým 
množstvím příslušenství, které rovněž najdete v naší 
nabídce. Tento set obsahuje elektrickou mašinku se 
zpátečkou. Obsahuje 40 ks. Baterie 1x1,5V "AA". 
Věk: 3+ | Rozměry po rozložení:  100 x 50 cm 

299 Kč 349 Kč
č. artiklu: 95001
Montážní stavebnice "Konstruktér" 
Nabízí nekonečné množství variant různých staveb od strojů, 
aut až po domečky, jeřáby apod.
Obsahuje velké množství dílků (matice, šrouby, kolečka, 
šroubovák, montážní klíč…) Praktické balení v kyblíku s víkem 
je ideální také pro cestování. Sada obsahuje 90 dílků. 
Věk: 3+

599 Kč 689 Kč
č. artiklu: 91188
Nářadí v dřevěném boxu 
Tato sada nabízí malým kutilům 25 kusů nářadí! Vše 
je prakticky uloženo v uzavíratelném boxu a díky 
madlu v horní části si může malý kutil nosit nářadí 
s sebou kamkoliv. Sada obsahuje: metr, kladívko, pilku, 
šroubováky, kleště, šuplíky, dřevěné díly k šroubování, 
šroubky a matičky.
Věk: 3+ | Rozměr otevřeného boxu:  45 x 5 x 30 cm

1399 Kč 1749 Kč
č. artiklu: 91189
Dřevěné odrážedlo 
Odrážedlo má nafukovací pneumatiky, které nezanechávají čáry. 
Má pevnou, ale lehkou dřevěnou konstrukci a bezpečnostní 
zvonek. Systém dorazů řídítek brání nehodám při přetočení. Více 
poloh sedla umožňuje růst odrážedlu spolu s vaším dítětem. 
Věk: 3+ | Rozměr: 85 x 55 cm

269 Kč 306 Kč
č. artiklu: 33795
Jezdecká sada BRIO
Sada obsahuje koně, sedačky pro publikum, figurky a přívěs 
na přepravu koní, celkem 25 dílků.
Věk: 3+ | Rozměr balení: 28,5 x 9 x 14,5 cm

499 Kč
č. artiklu: 33251
Velká elektrická parní lokomotiva
Lokomotiva s pohonem vpřed i vzad a s funkcí 
zastavení,  je doplněna funkčním světlem 
a zvukovými efekty. Vyžaduje 2 x AAA baterie. 
Baterie nejsou součástí balení.
Věk: 3+ | Rozměr balení: 13 x 3 x 5 cm

dárek 

zdarma



4 5

P
R

O
 K

LU
K

Y

1299 Kč 1499 Kč
č. artiklu: 5501A
SIKU World - Startovací set "City" + DÁREK 
Díly ulice lze kombinovat a díky flexibilnímu formátu tak vytvářet různé herní scénáře.  
Benzínová stanice, stromy i pouliční lampy jsou součástí tohoto setu a připevňují se 
pomocí multi-funkčních upevňovacích bodů. Sada dále obsahuje: 9 tištěných desek 
silnice, 4 spoj.díly, 8 polovičních spoj.dílů, 6 dopravních značek, 4 semafory.
Věk: 3+ | Rozměr:  28 x 38,5 x  14 cm

899 Kč 999 Kč
č. artiklu: 5502A
SIKU World - "Požární stanice" + DÁREK  
Požární stanice je vybavena dvěma garážemi, heliportem s měřičem 
směru větru, sirénou, výstražným světlem, hasicím přístrojem a vlajkou. 
V okolí stanice je příjezdová cesta s parkovištěm pro další auta. Tato hrací 
sada je kompatibilní s dalšími Siku WORLD kolekcemi. Sada obsahuje 
rovněž: 4 základní desky, 4 spoj.díly, 1x požární auto osobní.
Věk: 3+ | Rozměr balení: 38,5 x 28 x12 cm

349 Kč 449 Kč
č. artiklu: 6301
SIKU Super - Dárková sada 3 sportovních aut 
Sada 3 kovových sportovních modelů, která nadchne malé i velké sběratele. 
Věk: 3+ | Rozměr balení:  17 x 6 x10 cm

429 Kč 529 Kč
č. artiklu: 6302
SIKU Super - Dárková sada 3 policejní auta
Sada 3 kovových modelů policejních aut nadchne malé i velké sběratele. 
Věk: 3+ | Rozměr balení:  17 x 6 x10 cm

699 Kč 799 Kč
č. artiklu: 5602A
SIKU World - Vertikální silo + DÁREK  
Traktor s přívěsem nebo nákladní auta mohou najet rovnou pod 
silo. Díky výškově nastavitelným podpěrám se lehce přizpůsobí 
nákladu i vel.traktoru. Dávkování zásoby ze sila lze regulovat díky 
šroubovacímu uzávěru. Doporučujeme používat granule nebo jiný 
sypký materiál, který je hrubozrnný.
Věk: 3+ | Měřítko: 1:32 | Rozměr: 27,6 x 27,6 x 6 cm | Kapacita sila: 1,2 l 

999 Kč 1929 Kč
č. artiklu: 4256
SIKU Farmer - Kombajn Fendt 9460, 1:32  
Kvalitní model s plně funkční žací jednotkou, která je výškově nastavitelná a odnímatelná.  
Pro dopravu po silnici může být naložena na přívěs. Vysýpací potrubí je pohyblivé a obří 
nádrže lze otevřít. Přední náprava je vybavena systémem odpružení a zadní nápravu lze 
ovládat pomocí tlačítka na zadní straně.  
Věk: 3+ | Rozměry: 36,5 x 30,3 x 13,3 cm

2699 Kč 3569 Kč
č. artiklu: 800315
Šlapací traktor Rolly Juniors vlečkou  
Traktor s vlečkou je vyroben z vysoce odolného plastu. Velká plastová kola mají snímatelný gumový pás, který se dá 
po ojetí vyměnit.  Je vybaven sedátkem, dopínatelným řetězem, šlapkami, vyklápěcí kapotou a odnímatelnou vlečkou. 
Traktor je vhodný k vnitřnímu i venkovnímu využití. Testován na 100 kg. Záruka od výrobce je 3 roky. 
Věk: 3+ | Rozměry: 142 x 47 x 52 cm | Váha: 7,8 kg

439 Kč 499 Kč
č. artiklu: 4531030
X Bot TRYSKÁČ  
Transformujte svého robota do režimu tryskáče a zase zpět.
Věk: 3+ | Rozměr: 26,8 x 33 x 7,8 cm

1299 Kč 1499 Kč
č. artiklu: 5601A
SIKU World - Startovací farmářský set + DÁREK  
Nová rozšiřující sada Siku Farmer se stodolou úspěšně navazuje na startovací 
sadu řady SIKU World. Traktor (Massey Ferguson) s přívěsem překládá žluté 
granule na přívěs a přepravuje jej do silážního boxu. Stromy je možno posekat 
a naložit k dalšímu zpracování. Sada obsahuje rovněž: 2 figurky kraviček, 2 
figurky koní, 16x díl ohrady, 9 x díl stavební desky (kopcovitá krajina 
–pastvina), 5x velký strom, 5x malý strom,  
1x balení granulí. Celkem 48 dílů. 
Věk: 3+ | Rozměr:  28 x 38,5 x  14 cm

Sortiment dárků zdarma je variabilní.

Využijte tuto výhodnou limitovanou 
nabídku s dárkem!

dárek 

zdarma

dárek 

zdarma

dárek 

zdarma



6

599 Kč 799 Kč
č. artiklu: 91718U 
Stavebnice -Kamion s autem „Hot Wheels“
Spusťte rampu, naložte auto na kamion, zatáhněte za 
páku a okamžitě máte bojovou výstroj. Zaměřte cíl  
a zasáhněte ho z raketometu, který skutečně  
vystřelí. Balení obsahuje i 2 akční figurky:  
řidiče kamionu a řidiče špionážního auta.
Věk: 5+ | Počet dílů: 258

599 Kč 649 Kč
č. artiklu: 6431
Skyrail Jurassic
Tato stavebnice vám umožní postavit si visutou kuličkovou dráhu o délce až 4 metrů. Stavebnice 
byla navržena tak, aby mohla využívat velké průhledné kuličky, v jejichž nitru se skrývají právě 
dinosauři. Díky pozorování můžete proniknout do světa fyziky a přirozeně porozumět tak některým 
jeho jevům (rychlosti, přitažlivosti, odstředivé síle a tření).
Věk: 4+ | Rozměr: 34,5 x 29,5 x 8 cm

499 Kč 599 Kč
č. artiklu: 91618
Armored Reconnaissance Battalion se zvukem a světlem
Členové tohoto průzkumného praporu jsou připraveni k nasazení na tajnou vojenskou misi. Jsou vybaveni těžkým 
obrněným transportérem, zbraněmi (velkým granátometem, klasickým samopalem a velkým kulometem M249), 
mobilními ploty z ostnatého drátu, krycími bariérami z beden, barelů a pytlů písku, mobilním reflektorem a skříní 
plnou výstroje.
Věk: 3+ | Rozměr transportéru: 33 x 16 x 11 cm

1499 Kč
č. artiklu: 100871
Tanková bitva na dálkové ovládání 
Každý z hráčů má 4 životy. Trefte svého protihráče střelou a tak mu uberete jeden život. Zásah 
je doprovázen zvukovými a světelnými efekty. Každý z tanků funguje na jiné frekvenci, má 
otočnou věž a zvládne manévry v náročném terénu. Nekonečná zábava pro 2 hráče! Balení 
obsahuje: 2 tanky, 2 dálkové ovladače.
Věk: 3+ | Rozměr: 21 cm

469 Kč 549 Kč
č. artiklu: 110623
Bagr na dálkové ovládání 
Velmi realistické a kvalitní provedení. Bagr jezdí dopředu, dozadu 
a zatáčí do obou stran. Jeho kabina se otáčí kolem své osy. Ovládat 
lze samozřejmě i jeho rameno. Výrobek na baterie.
Věk: 3+ | Rozměr: 30 cm

699 Kč
č. artiklu: 110745
Bugina na dálkové ovládání
Formule Mad Runner je rychlé autíčko, které snadno  
zvládne řídit i začátečník. Sviští rychlostí až 15 kilometrů  
za hodinu, ideální na asfalt i na koberec, ale i na 
 nerovný terén díky svému odpružení.
Výrobek na baterie.  
2 barevné varianty: zelená, oranžová.
Věk: 8+ | Rozměr: 20 cm

449 Kč 489 Kč
č. artiklu: 100816
Skládací pistole 2v1 (puška/pistole)
Chceš mít malou pistoli s tlumičem pro tichou akci nebo 
útočný samopal proti přesile? Na pistoli stačí nasadit další 
části a v mžiku máš v ruce samopal. Součástí je tlumič, 
svítilna, rukojeť, výsuvná pažba, puškohled, zvukové 
a světelné efekty. Baterie součástí.
Věk: 5+ | Délka samopalu: 68 cm

399 Kč 449 Kč
č. artiklu: 110799 
Šroubovací set – motor se 
zvukovými efekty 
Chceš vědět, jak funguje motor? Nyní 
si jej můžeš sám jednoduše sestavit. 
Vlož a otoč klíčkem v zapalování a ozve 
se reálný zvuk startujícího motoru. 
Otáčej kličkou a sleduj, jak pracují 
písty motoru doprovázené zvukovými 
a světelnými efekty. Baterie jsou 
součástí výrobku.
Věk: 3+ | Rozměr: 25 cm

P
R

O
 K

LU
K

Y

849 Kč 939 Kč
č. artiklu: 97800V 
Stavebnice - Stavební stroje s tahačem „CAT“
Sestavte si buldozer a pick-up CAT. Oba pak můžete 
přepravovat na masivním trucku CAT. Lze sestavit samostatně 
nebo kombinovat s ostatními produkty Mega Bloks. Sada dále 
obsahuje: 4 CAT micro akční figurky a další stavební nářadí 
a doplňky.
Věk: 5+ | Počet dílů: 778 ks



6 7

699 Kč 849 Kč
č. artiklu: 91327
Kolébka pro panenky "Trendy"
Čela kolébky jsou jemně ozdobena kresbou růžové květiny. Kolébka 
je dodávaná v rozloženém stavu, včetně peřinek, bez panenky.
Věk: 3+ | Rozměr: 50 x 36,5 x 36 cm

299 Kč
č. artiklu: 116611
Domácí drátové telefony
Dětské drátové telefony s propojovacím 
kabelem. Možnost spojení z jednoho 
dětského pokoje do druhého. Balení 
obsahuje 2 telefony.
Věk: 3+ | Délka kabelu je 6,5 m.

449 Kč
č. artiklu: 109101 
Trouba s nádobím
Plynová trouba se zvukovými 
a světelnými efekty.  Její součástí  
je nádobí: 2 talířky, 2 šálky, 2 příbory
Baterie jsou součástí. 
Věk: 3+ | Rozměr: 24 cm

399 Kč 449 Kč
č. artiklu: 109106 
Pokladna
Součástí je kalkulačka, čtečka karet, čtečka kódů a další doplňky. 
Na baterie. 
Věk: 3+ | Rozměr: 20 cm

249 Kč 269 Kč
č. artiklu: 109102
Žehlička
Žehlička má světelné efekty, reálný 
zvuk vodního rozprašovače a nastavení 
páry. Baterie jsou součástí výrobku. 
Věk: 3+ | Rozměr: 17 cm

1899 Kč 2499 Kč
č. artiklu: 90201N
Kombinovaná dětská prodejna / pošta
Tato hračka slouží z jedné strany jako prodejna a po odejmutí závěsné skříňky 
s poličkami, vznikne na druhé straně poštovní okénko pro hru na poštu. 
Věk: 3+ | Rozměr: 98 x 100 cm

2699 Kč 3479 Kč
č. artiklu: 90242
Kuchyňská linka "Lily" 
Dřevěná kuchyňka v pastelových barvách od návrhářky Britty Hurter, jejíž dvířka jsou 
vybavena magnety a otočné knoflíky vydávají autentické zvuky. 
Věk: 3+ | Rozměr: 113 x 102,5 x 31,2 cm

1799 Kč 2199 Kč
č. artiklu: 91177
Domeček s balkonem "Nancy"
Tento designový domeček pochází z dílny českých návrhářů. Jeho čisté 
linie nechají vyniknout jeho eleganci a zároveň je díky svým moderním 
otevřeným prostorům snadno přístupný ve všech místnostech. Domeček je 
vyroben v kombinaci materiálů: masivní dřevo a dřevovláknitá deska, čímž je 
odlehčena celá jeho konstrukce. Vybavení domečku je velmi bohaté. Všechny 
místnosti jsou vybaveny nábytkem z masivního dřeva. Obsahuje celkem  
22 ks nábytku.
Věk: 3+ | Rozměr: 50 x 40 x 54,5 cm

P
R

O
 H

O
LČ

IČ
K

Y



8

499 Kč 549 Kč
č. artiklu: NJ6831
Ledové království - 4-boký rozkládací stan
Děti zbožňují domečky, skrýše a hru na schovávanou. Stan je určen do 
dětského pokojíčku, herny nebo dětského koutku.
Věk: 3+

799 Kč
č. artiklu: JP12970
Ledové království - Chodící a mluvící Olaf
Oblíbený sněhulák Olaf z pohádky Ledové království. 
Tento mluví, svítí a dokonce i chodí. Sněhulák je jako 
živí a proto si s ním užijete spoustu legrace a zábavy 
a budete si připadat jako v pohádce. 
Věk: 3+

449 Kč 499 Kč
č. artiklu: 378547
Panenka Lily značky Dolls World
Mrkací panenka Lily s měkkým tělem značky Dolls World. 
Vyberte si ze dvou možných variant, fialové šatičky 
a hnědé vlásky nebo růžové šatičky a blond vlásky.  
Věk: 3+ | Velikost panenky: 41cm

359 Kč 399 Kč
č. artiklu: 47FI-017
Šperkovnice s hracím strojkem
Je vyrobená z pevného, odolného papíru s hladkou 
povrchovou úpravou. Uvnitř najdeme zrcátko 
a polstrovanou přihrádku na šperky, klenoty 
či jiné poklady. Ze všech stran je šperkovnice 
ozdobená pohádkovými motivy, třpytkami, kamínky 
a stříbrným potiskem. Po otevření začne šperkovnice 
hrát pomalou melodii a víla uvnitř začne tančit.   
Rozměr: 16 x 10 x 10,5 cm

599 Kč 649 Kč
č. artiklu: IW01131400
Winx: Butterflix
Víly z populárního seriálu mají krásná 
křídla z proměny Butterflix, která se třpytí 
a jsou oblečeny v nádherných šatech. 
Přes šaty mají ještě speciální ozdobu. 
Nechybí ani barevně sladěné střevíčky. 
Na výběr je Bloom, Stella, Flora, Layla, 
Tecna a Musa.
Věk: 3+

449 Kč 499 Kč
č. artiklu: JP31004
Ledové království - Princezna a sněhulák
Princezny Anna nebo Elsa přicházejí spolu se 
sněhulákem Olafem. V balení najdeš i hřebínek, se 
kterým vytvoříš krásné účesy. 
Věk: 3+ | Výška: 15 cm

299 Kč 369 Kč
č. artiklu: 91503
Cestovní postýlka pro panenky 
Postýlka je vyrobena z kombinace materiálů: látka, kov a plast. Montáž 
postýlky je jednoduchá, bez šroubování. Do látkových tunýlků se zasunou 
tyčky, které se pak vzájemně propojují plastovými nasouvacími spojkami. 
Věk: 3+ | Rozměr: 44 x 28 x 28 cm

1249 Kč 1499 Kč
č. artiklu: 91502
Kočárek velký pro panenky 
Kočárek pro panenky je vyroben z kombinace materiálů: látka, kov a plast. Jeho montáž je jednoduchá, 
bez šroubování. Součástí výrobku je i přenosná taška na miminko, síťovaný košík jako úložný prostor pod 
kočárek a látková taška na přední rukojeť. Rukojeť, opěrátko kočárku i jeho část pod nohami panenky je 
polohovatelná, což umožnuje vytvořit z hlubokého kočáru pro miminko sportovní verzi pro batole. 
Věk: 3+ | Rozměr: 75 x 82 x 44 cm | Délka korbičky: 65 cm | Nastavitelná rukojeť: 58 - 81cm

P
R

O
 H

O
LČ

IČ
K

Y

znáte

z TV

znáte

z TV



8 9

1199 Kč 1365 Kč
č. artiklu: 5105
Škola u stromu
Vylezte se zvířátky do koruny stromu a užívejte si lesní atmosféru! Ve třídě jsou připraveny 
lavice a židličky pro 6 žáků, tabule, katedra pro učitele, učebnice, pracovní sešity a další 
pomůcky. Školní budovu a strom lze variabilně spojovat. Na budovu školy lze umístit také 
budovu mateřské školky. Sada obsahuje 35 dílů. Figurky nejsou součástí balení.
Věk: 3+ | Rozměr: 29 x 26 x 29 cm

999 Kč 1172 Kč
č. artiklu: 2815
Venkovská klinika 
Tato budova, která je kompatibilní 
s ostatními budovami. Zapadá do celé 
scenérie vesničky Sylvanian Families. 
Obsahuje 45 doplňků (obleček pro 
doktora, léky, židličky, čekárnu a spoustu samolepek pro nalepení 
do interiéru a lékařských potřeb.) Neobsahuje postavičky.
Věk: 4+ | Rozměr: 28,5 x 15 x 22,5 cm

499 Kč 572 Kč
č. artiklu: 3122
Rodina ježků
Rodina ježků a jejich kožešinkové bodlinky jsou připraveny na 
rozčesání. Každý člen rodiny má svůj hřebínek nebo kartáč. 
Postavičky jsou vyrobeny z plastu a potaženy jemným semišem. 
Oblečení je možné opakovaně oblékat a svlékat.
Věk: 3+ | Výška maminky a tatínka: 8 cm | Výška dětí: 6,5 cm

1149 Kč 1357 Kč
č. artiklu: 2887
Supermarket s příslušenstvím 
Sada Supermarket je dodávána s více než 100 ks příslušenství  - 
ovoce, zelenina, chléb, ryby, konzervované potraviny, nápoje, 
sušenky, zmrzlina, nákupní košík, pult s pokladnou, stojany 
a mnohem více. Neobsahuje postavičky. Jednoduše na něj lze 
umístit i jiný domeček.
Věk: 4+ | Rozměr: 

379 Kč 451 Kč
č. artiklu: 5190
„Čokoládoví“ králíčci - Babička 
a dědeček 
Postavičky jsou vyrobeny z plastu 
a potaženy jemným semišem. Oblečení 
je možné opakovaně oblékat a svlékat.
Věk: 3+ | Výška figurky:  8 cm  
Rozměr balení: 14,6 x 11 x 5, 5 cm

SY
LV

A
N

IA
N

 F
A

M
IL

IE
S

399 Kč 473 Kč
č. artiklu: 2889
Cukrárna
Cukrárna je sice menší než velké 
prodejny, ale je velmi útulná! Obsahuje 
velké množství příslušenství. Figurky 
nejsou součástí balení.
Věk: 3+ | Rozměr balení: 18 x 18 x 16 cm

589 Kč 658 Kč
č. artiklu: 2002
Rodinné auto červené
Nárazník v přední části auta slouží při vytažení 
jako piknikový stůl společně se všemi doplňky, 
které na piknik potřebují. V sadě naleznete 12 
doplňků. Figurky nejsou součástí balení.
Věk: 3+ | Rozměr: 25,5 x 11 x 18,5 cm

1599 Kč 1870 Kč
č. artiklu: 2240
Karavan
Obytný přívěs nabízí opravdový komfort s kompletně 
vybavenou kuchyňkou, toaletou a obývacím pokojem. Horní díl je 
možné vyklopit nahoru a vznikne místo pro dvě postýlky. Nechybí ani 
žehlička, peřinky a stolní hry. Úložný prostor v podlaze skrývá nejedno 
překvapení! Sada obsahuje 42 doplňků. Neobsahuje postavičky.
Věk: 3+ | Rozměr: 31 x 19 x 18,5 cm

379 Kč 453 Kč
č. artiklu: 5170
Školáci – 2 figurky zvířátek
Malí školáčci, holčička králíčka a veverčák, oblečení 
do školních uniforem a botiček jsou vybaveni 
aktovkou. Postavičky jsou vyrobeny z plastu 
a potaženy jemným semišem. Oblečení je možné 
opakovaně oblékat a svlékat.
Věk: 3+ | Rozměr balení: 17 x 12,5 x 4,5 cm   
Výška dětí: 6,5 cm

399 Kč 493 Kč
č. artiklu: 5108
Školní obědy-sada
Sada obsahuje medvědí holčičku ve 
školní uniformě, která servíruje dětem 
na tácky jídlo.  Součástí sady je zástěra, 
omeleta, guláš, chléb, nádobí, tácky. 
Vše pro 6 žáků-zvířátek.
Věk: 3+ | Rozměr balení: 21,5 x 15 x 5,5 cm

399 Kč 493 Kč
č. artiklu: 5106
Školní hudební pomůcky
Ve škole i doma si zvířátka ráda 
zahrají na oblíbené hudební nástroje. 
Sada obsahuje: Klavír s notami, 
židličku, flétnu, bubny, trumpetu, 
housle, xylofon a 1 oblíbenou figurku 
čokoládového králíčka- holčičky.
Věk: 3+| Rozměr balení: 22 x 15 x 5,5 cm



10

649 Kč 749 Kč
č. artiklu: 97050
Adventní kalendář Schleich 2015 „Bayala“ 
Adventní kalendář s okénky plnými dárků v podobě postaviček 
a příslušenství z pohádkového světa elfů a víl. Každý den si děti 
otevřou okénko a naleznou jednu část tohoto exkluzivního 
vánočního setu.  
Věk: 5+ | Rozměr: 38,5 x 28,2 x 8,2 cm

2899 Kč 3898 Kč
č. artiklu: 42103
Stáj s příslušenstvím 
Nádherná budova s mnoha hracími variantami. Střecha hřebčína je 
odnímatelná a může se využít  k zastřešení výběhů pro koně nebo 
také jako parkovací místo pro auta. Každý box ve stáji se dá označit 
samolepkou se jménem koně. Samolepky, krmení pro koně, uzdy, 
sedla a péče o ně jsou součástí balení 
Věk: 3+ | Rozměry: šířka 56,5 cm | šířka včetně ohrad: 80cm | hloubka: 39 cm | 
výška 26,5 cm

1299 Kč 1628 Kč
č. artiklu: 42160
Velké parkurové závodiště s příslušenstvím 
Nová turnajová sada obsahuje: různé překážky, velké rozložité pódium se stupni 
vítězů, majestátní slavnostní bránu s oplocením a nové skvělé doplňky pro koně 
a jezdkyně. Jezdkyně, která vyhraje, získá zlatou medaili a kytici nádherných 
květů. Dekorace na stupních vítězů je odnímatelná. Ploty se dají variabilně 
zasouvat. Sada obsahuje také samolepky k dekoraci.
Věk: 3+ | Rozměr závodiště: 80 x 23 x 62 cm | Rozměr kartonu: 39 x 16,5 x 38,5 cm

2899 Kč 3899 Kč
č. artiklu: 42140
Magický elfí hrad s příslušenstvím 
Nový elfí svět Bayala okouzlí magickým palácem s věží, 
skvostnou slavnostní síní se záplavou květů a dalšími doplňky. 
Samostatné stěny se dají libovolně zasouvat. Sada obsahuje 39 
doplňků včetně figurky elfky.
Věk: | Rozměr: 63 x 47 x 35 cm

999 Kč 1269 Kč
č. artiklu: 42261
Dinosauři v jeskyni, hrací set s příslušenstvím  
Tato prostorná jeskyně je dostatečně velká jako úkryt 
před predátory. Carnotasaurus však čeká venku na 
správný okamžik útoku. Quetzalcoatlus krouží nad jeskyní 
a přitom hlídá své mládě. Sada obsahuje: dinosauří jeskyni 
Quetzalcoatla, Carnotaura, Archeopteryxe, Microraptora, 
agáve, a quetzalocatluse a tyranosaura ve vajíčku.
Věk: 3+ | Rozměr: 25 x 16 x 31 cm

649 Kč 749 Kč
č. artiklu: 97051
Adventní kalendář Schleich 2015 „Koně “ 
Adventní kalendář s okénky plnými dárků v podobě 
postaviček a příslušenství ze světa koňských dostihů. Děti 
budou nadšené dvěma exkluzivními koňmi a speciálně 
malovaným jezdeckým setem. 
 Věk: 5+ | Rozměr: 38,5 x 28,2 x 8,2 cm

649 Kč 749 Kč
č. artiklu: 97052
Adventní kalendář Schleich 2015 „Domácí zvířata“ 
Adventní kalendář s okénky plnými domácích zvířátek 
a příslušenství, které je třeba k životu na farmě. Každý 
den si děti otevřou okénko a naleznou jednu část tohoto 
exkluzivního vánočního setu. 
Věk: 4+ | Rozměr: 38,5 x 28,2 x 8,2 cm

SC
H

LE
IC

H



10 11

299 Kč 329 Kč
č. artiklu: BF1100
Plyšový polštář: Minions 
Plyšový polštář z hebkého materiálu 
v podobě populárních postaviček - 
Mimoňů. K výběru z 5ti druhů.
Výška: 30 cm

189 Kč 199 Kč
č. artiklu: 94014
Ovečka Olivia, malá
Věk: 0+ | Rozměr: 16 cm 

299 Kč 349 Kč
č. artiklu: 94048
Polštář, medvěd Lumpin
Rozměr: 40 x 27 cm

299 Kč 349 Kč
č. artiklu: 94049
Polštář, kočka Angelique
Rozměr: 40 x 27 cm

299 Kč 349 Kč
č. artiklu: 94050
Polštář, ovečka Olivia
Rozměr: 40 x 27 cm

299 Kč 349 Kč
č. artiklu: 94039
Ovečka Olivia, zahřívací s levandulí
Věk: 0+ | Rozměr: 34 cm 

269 Kč 299 Kč
č. artiklu: 94043
Lev De Leon, střední
Věk: 0+ | Rozměr: 40 cm 

269 Kč 299 Kč
č. artiklu: 94045
Oslík Simon, střední
Věk: 0+ | Rozměr: 38 cm 

299 Kč 349 Kč
č. artiklu: 94005
Medvědice Lumpinka v šatech, velká
Věk: 0+ | Rozměr: 43 cm 399 Kč 449 Kč

č. artiklu: 94003
Medvěd Lumpin s mašlí, velký
Věk: 0+ | Rozměr: 53 cm  

Každý Lumpin má svůj vlastní 
příběh a i když každý pochází 
z jiného konce světa, mají mnoho 
společného. Všichni pro nás chtějí 
být těmi nejlepšími kamarády, chtějí 
s námi trávit náš volný čas, být 
s námi, když usínáme a probouzíme se. Chtějí , abychom je 
měli rádi i přes jejich drobné nedostatky, které mají stejně 
tak, jako každý z nás.

P
LY

ŠO
V

Í M
A

Z
LÍ

C
I

299 Kč 329 Kč
č. artiklu: 94012 
Kočka Angelika v šatech, střední
Věk: 0+ | Rozměr: 36 cm

189 Kč 199 Kč
č. artiklu: 94034 
Kočka Angelika , střední
Věk: 0+ | Rozměr: 36 cm



12

399 Kč 501 Kč
č. artiklu: 91700
Dřevěný bubínek 
Popruh na zavěšení kolem krku umožňuje dítěti 
používat k bubnování obě ruce. V příslušenství 
tohoto bubínku najdete klíček k vypínání 
bubnovací plochy pro dolaďovaní kvality zvuku.
Věk: 3+ | Rozměr: 22 x 13 cm

749 Kč 899 Kč
č. artiklu: 91701
Dětská kytara 
Dětská kytara pro kluky i děvčata má 
klasické kovové struny a funkční kolíky, 
kterými se dají ladit.
Věk: 3+ | Rozměr: 80 cm

399 Kč
č. artiklu: 116604
Digitální rocková kytara 
Digitální dotyková plastová kytara na baterie se 
zvukovými efekty je na výběr ve více barevných 
provedeních. 
Věk: 3+ | Rozměr: 77 cm

299 Kč 349 Kč
č. artiklu: 91612
Dětský tablet – jablíčko 
Ideální pomocník při rozpoznávání zvířátek žijících na 
farmě a jejím okolí. Líbivé melodie s reálnými zvuky, 
které se spustí po lehkém dotyku vybraného obrázku, 
si děti rychle zapamatují. Na střeše domečku jsou 4 
klávesy s jednoduchými tóny. Tablet rozvíjí u dítěte 
senzo-motorické schopnosti. 
Věk: 12m+ | Rozměr tabletu: 24,5 x 23,5 cm | Baterie: 3 x AA 1,5 V

499 Kč 1459 Kč
č. artiklu: 60223
Dětský počítač SPIDERMAN – vítěz soutěže „Hračka roku 2012“ 
Tento vzdělávací mluvící laptop nabízí 45 zábavných her. Děti s ním zažijí 
mnoho zábavy: staví housenku z pochytaných písmenek, učí se zábavnou 
formou malá a velká písmena, samohlásky, poznávají, co do dané skupiny 
nepatří, učí se pojmu sudý x lichý, nejmenší x největší, vpravo x vlevo,  učí 
se používat znaménka + a -, hledají 2. polovinu předmětu, 2. zrcadlovou 
polovinu, chybějící část, poznávají předměty podle jejich obrysů, učí se dny 
v týdnu, hodiny, základy násobení, abecedu i logickou posloupnost řad. 
Mohou si nahrát své vlastní melodie a naučit se rozeznávat noty. Seznamují 
se i s jednoduchými anglickými slovíčky. Laptop nabízí 2 úrovně obtížnosti. 
Věk: 5+ | Rozměr: 27 x 6 x 21 cm | Baterie 3x 1,5 AA jsou součástí balení

499 Kč 999 Kč
č. artiklu: 60214
Dětský počítač, kabelka Hello Kitty 
Interaktivní mluvící počítač nabízí 30 zábavných her, při 
kterých se dítě může naučit písmena, čísla a základní logické 
pojmy. Může si procvičit své schopnosti a paměť při různých 
hrách, kde se zábavnou formou učí tvary, barvy, pojmy 
„vpravo“x „vlevo“, první a poslední písmenka ve slovech, 
samohlásky, zrcadlové vidění v prostoru, prostorovou 
orientaci atd…  Počítač i má příjemný přístup k matematice 
a obsahuje spoustu melodií a děti se na něm navíc naučí noty! 
Věk: 4+ | Rozměry: 16,5 x 25,5 cm | Baterie 3x 1,5 AA jsou součástí balení

399 Kč
č. artiklu: 116605
Elektronické bubny 
Plastová hrací elektronická podložka pro malé muzikanty "bubeníky" 
ovládaná dotykem. Při dotyku jednotlivých bubnů a činelů zahrajete jejich 
reálný zvuk. Možno také spustit hudbu. Na baterie. Výběr ve více barevných 
provedeních.
Věk: 8+ | Rozměr: 48 cm

899 Kč
č. artiklu: 280100
Děsivá tarantule 
Ovládej ze skrytého místa chlupatého pavouka velkého jako talíř. Realistické pohyby osmi nohou této 
tarantule doženou k úleku i tátu a donutí ségru vyskočit s vřískotem na židli. Tarantule se dokáže sama 
plížit po pokoji a umožní ti zažít mraky veselých lumpáren. Tarantuli svítí oči. Na baterie.
Věk: 6+ | Rozměr: 22 cm

349 Kč 389 Kč
č. artiklu: 100670
Zvířátko „Opakuji, co řekneš“ 
Interaktivní hračka, se kterou se vaše dítě nebude nikdy nudit. Opakující prasátko 
nebo křeček ho určitě rozesměje. Zvířátko zopakuje všechno, co mu řeknete. Ale 
pozor! Opravdu všechno. V nabídce: prasátko, křeček. 
Věk: 3+ | Rozměr: 20 cm

449 Kč 569 Kč
č. artiklu: 91153
Muzikální set 
Set tří barevných hudebních nástrojů: 
dřevěného xylofonu s kovovými 
klávesami, tamburíny a dřevěných 
kastanět. Uvedená cena je za jeden set.
Věk: 3+ 

H
U

D
EB

N
Í N

Á
ST

R
O

JE
EL

EK
TR

O
N

IC
K

É 
H

R
A

Č
K

Y

znáte

z TV



12 13

529 Kč 599 Kč
č. artiklu: 02086
Superfařmář  de Luxe 
Nová, exkluzivní edice oblíbené hry naučí děti zábavným způsobem počítání i strategickému 
uvažování a plánování. Hra Superfarmář má velmi zajímavou historii. Vznikla před 50 lety a jejím 
tvůrcem je významný matematik Karol Borsuk. Pravidla hry, která se opírají o zásady matematiky 
a logiky, nutí hráče počítat, předvídat, plánovat a kalkulovat s riziky. Tato jedinečná hra učí děti 
i rodiče strategickému myšlení. Hru je možno zhlédnout na www.superfarmar.cz.
Věk: 7+ | Rozměr krabice: 26 x 26 x 8 cm

549 Kč 599 Kč
č. artiklu: ASJACT01
Paní Pavouková 
Úkolem hry je vysvobodit, co nejvíce hmyzích kamarádů 
z pavučiny plné nástrah a nevzbudit paní Pavoukovou. 
Věk:  4 +

349 Kč 399 Kč
č. artiklu: 623286
Moje první hra „Krtek“ 
Společenská hra pro nejmenší hráče a jejich rodiče. Hra je založena na zábavných 
činnostech rozvíjejících znalosti barev, tvořivost a motoriku.
Věk: 3+ | Rozměr krabičky: 29,7 x 29,7 x 7,5 cm

229 Kč 249 Kč
č. artiklu: 623521
Stolní hra Frozen „Anna a Elsa“ 
Zažijte dobrodružství s princeznou 
Annou při záchraně sestry Elsy 
a Ledového království.
Věk: 5+ | Rozměr krabičky: 29,5 x 20 x 6,5 cm

199 Kč 229 Kč
č. artiklu: 350014
Velké podlahové puzzle „Cars“
Věk: 3+ | Rozměr krabice: 29,5 x 29,5 x 7,5 cm |  
Velikost složeného puzzle: 66 x 47 cm

199 Kč 229 Kč
č. artiklu: 350113
Velké podlahové puzzle „Krtek“
Věk: 3+ | Rozměr krabice: 29,5 x 29,5 x 7,5 cm |  
Velikost složeného puzzle: 66 x 47 cm

199 Kč 229 Kč
č. artiklu: 350045
Velké podlahové puzzle „Minnie“ 
Věk: 3+ | Rozměr krabice: 29,5 x 29,5 x 7,5 cm |  
Velikost složeného puzzle: 66 x 47 cm

199 Kč 229 Kč
č. artiklu: 350144
Velké podlahové puzzle „Elsa“ 
Věk: 3+ | Rozměr krabice: 29,5 x 29,5 x 7,5 cm |  
Velikost složeného puzzle: 66 x 47 cm

469 Kč 499 Kč
č. artiklu: GO30511
Skákající králíček 
Budeš to ty, kdo sesbírá nejvíce mrkviček, chytí králíčka 
a vyhraje? Akční hra, která prověří tvůj postřeh a reflexy!

799 Kč
č. artiklu: 280101
Plivající velbloud 
Veselá interaktivní hra pro jednoho až čtyři hráče. Obehraješ 
nevychovaného velblouda ve třech různých hrách o nejvíc flašek 
sodovky nebo schytáš plivanec? Hra se zvukovými a světelné 
efekty. Na baterie. 
Věk: 3+ | Velikost: 21 cm

499 Kč 699 Kč
č. artiklu: ASHOT01CZ
Hotel 
Zábavná hra pro celou rodinu. Jejím cílem je stavět hotely, přijímat hosty a doufat, 
že zůstanou tak dlouho, aby přišli na mizinu, až bude čas zaplatit účet! 
Věk:  7+

Dětské puzzle s extra velkými maxi dílky, ze kterých složíte obrázky 
oblíbených dětských hrdinů. V každé krabičce naleznete jiný motiv.

ST
O

LN
Í H

R
Y

znáte

z TVznáte

z TV

znáte

z TV



14

179 Kč 192 Kč
č. artiklu: 6107 
Zažehlovací korálky voňavé – motýl
Sada obsahuje podložku motýla, voňavé 
zažehlovací korálky a předlohy. Na podložce si 
děti vytváří dle fantazie, nebo přiloženého návodu 
mozaiky pomocí barevných korálků. Obrázky lze 
zažehlit a použít jako dekoraci. Lze dokupovat další 
barvy korálků, samostatné podložky i inspirační 
knížky. Korálky neobsahují PVC.

289 Kč 315 Kč
č. artiklu: 14975 
Ozdobte své nehty
Díky 12ti barvám laku na nehty, ozdobným kamínkům, papírovým vzorům na nehty a šikovným 
nástrojům bude každý nehet vypadat jinak. Bezpečně a snadno smývatelné.

349 Kč 384 Kč
č. artiklu: 0910 
Výroba barevných mýdel
Zpříjemni si koupání nebo vyrob originální dáreček pro svoje blízké. Zvol si, jak 
by měla mýdla vypadat a odlij v přiložených formách.

279 Kč 306 Kč
č. artiklu: 14521 
Pirátská dřevěná pokladna
Vyrob si s pomocí barvy a nálepek dřevěnou pirátskou 
truhlu s pokladem. Začni si šetřit do této pokladničky 
v podobě truhly!

319 Kč 348 Kč
č. artiklu: 14925 
Výroba voňavých svíček
Nalejte voňavý svíčkový vosk do silikonových forem, které jsou součástí sady. 
Podle vlastní fantazie snadno vyrobíte originální svíčky.

179 Kč 192 Kč
č. artiklu: 13032 
Malování ve vodě -  vonící voskovky
Voňavé voskovky, které výborně kreslí na hladký povrch (vana, umakart, 
kachličky…), z kterého je i jedním tahem mokrou houbou smyjete! 
Věk: 2+

249 Kč 269 Kč
č. artiklu: 13035 
Malování ve vodě - vonící prstové barvy
Voňavé prstové barvy vč. pěnových razítek ve tvaru mořských zvířátek. 
Ideální pro malovaní ve vaně, které mokrou houbou snadno smyjete!

279 Kč 306 Kč
č. artiklu: 14522 
Zámecká dřevěná pokladna
Vyrob si s pomocí barvy, třpytek a nálepek dřevěnou 
princezninu truhlu. Začni si šetřit do této pokladničky 
v podobě truhly!

219 Kč 238 Kč
č. artiklu: 0865 
Vyšívání dečka – kočička
Sada obsahuje podložku motýla, voňavé 
Dečka na vyšívání s bavlnkami a tupou 
jehlou vhodnou pro děti - vzor kočička.

219 Kč 238 Kč
č. artiklu: 0867 
Vyšívání dečka – kůň
Sada obsahuje podložku motýla, voňavé 
Dečka na vyšívání s bavlnkami a tupou 
jehlou vhodnou pro děti - vzor kůň.

219 Kč 238 Kč
č. artiklu: 0899 
Vyšívání dečka – jednorožec
Sada obsahuje podložku motýla, voňavé 
Dečka na vyšívání s bavlnkami a tupou 
jehlou vhodnou pro děti - vzor jednorožec.

K
R

EA
TI

V
N

Í H
R

A
Č

K
Y



14 15

359 Kč 399 Kč
č. artiklu: H202-68 
10.000 zažehlovacích korálků HAMA v úložném boxu + BONUS podložka 
Sada obsahuje bonus v podobě podložky ve tvaru kolečka na výrobu sněhových vloček, ale i dalších vánočních a dalších 
motivů ZDARMA.
Věk: 5+ | Rozměr: 19,5 x 13 x 12 cm

299 Kč 350 Kč
č. artiklu: TD29518 
THINK DOH - Sada se svítícími náramky 
Báječná ozdoba, která bude po setmění svítit. Náramky si ozdob dle své fantazie nebo krok po 
kroku dle vyfoceného postupu, který je součástí balení. Zapeč v troubě a můžeš nosit.
Balení obsahuje 5 balení silikonu, 3 svítící náramky, 4 pomůcky na tvoření, hrací podložku, speciální 
pečící papír, předlohu a návod k použití.
Věk: 4+

649 Kč 699 Kč
č. artiklu: 0806 
Photo „Frozen“ 
Slavné kolíčky značky Quercetti vytvoří nyní nádherné portréty Elsy nebo Anny. 
Vystřihněte si 4 díly předlohy, rozložte je na základní desky a vložte kolíčky. Kolíčky 
v pouhých šesti barvách, dokážou totiž ze správné vzdálenosti opticky vytvořit plnou 
škálu barev. Jde o princip, který používali už pointilisté. Sada obsahuje 2 portréty, 
kolíčky, 4 perforované základní desky a rámeček pro zavěšení na zeď.

179 Kč 199 Kč
č. artiklu: 35116 
Ledové království - Pískování obrázků 2v1 
Balení obsahuje 2 obrázky A5 k vypískování, speciální pinzetu, 
15 tub s barevným pískem a 2 obaly na vytvořené obrázky.      
Věk: 3+ | Rozměr balení: 25,5 x 16,5 x 2 cm

599 Kč 769 Kč
č. artiklu: MNKFZ060 
Podsedák „Mimoni“ 
Autodoplněk pro bezpečné cestování s oblíbeným dětským motivem.  Velmi 
snadné upevnění sedačky a dítěte tříbodovým bezpečnostním pásem, splňující 
bezpečnostní technickou normu ECE R44/04. Potah bezpečnostního podsedáku 
je snímatelný. Materiál 100% polyester.  Možno prát v pračce.     
Věk: 4 - 12 let | Váha dítěte:15-36 kg  

319 Kč 349 Kč
č. artiklu: T710000 
MIMONI - plechový kufřík s výrobou obrázků na sklo
Vyrob si svou vlastní sbírku obrázků na sklo s motivem Mimoňů, které můžeš 
skladovat všechny pohromadě v tomto praktickém kufříku. 
Věk: 4+ | Rozměr kufříku: 13 x 18 x 5,5 cm

319 Kč 349 Kč
č. artiklu: T710000 
MIMONI - plechový kufřík s výrobou magnetek
Vyrob si svou vlastní sbírku magnetek Mimoňů, které můžeš 
skladovat všechny pohromadě v tomto praktickém kufříku. 
Věk: 4+ | Rozměr kufříku: 13 x 18 x 5,5 cm

K
R

EA
TI

V
N

Í H
R

A
Č

K
Y



VAŠE PRODEJNÍ MÍSTO

Aš Hračky Domino, Chebská 2931, 35201
Benešov u Prahy KRIKRU, Vnoučkova 2008, 25601
Benešov u Prahy Modré z nebe, Malé nám. 1700, 25601
Blansko Papír, hračky - Martin Šimčík, Vodní 1, 67801
Brno - Slatina ABC-Hračky.cz, Areál Albert (Slatinka), 

Jihomoravské nám. 1, 62700
Bruntál MIKI FUN, s.r.o., Žlutý kopec 1931/31, 79201
Břeclav MACOUN - HRAČKY, 17. listopadu 18, 69002
Bystřice /n Pernštejnem FONETIP, K Ochozi 663, 59301
Bystřice pod Hostýnem BTK Obchodní centrum, Dolní 106, 76861
Čáslav VIOLA, Klimenta Čermáka 110, 28601
Česká Lípa 1 MÉDEA, Jindřicha z Lipé 121, 47001
Česká Třebová Spona - Zdeňka Štusáková, Nové náměstí 1746, 56002
České Budějovice Hračky u Pejska, Krajinská 33, 37001
České Budějovice 5 Bejbycentrum, Vltavské nábřeží 6, 37005
Český Brod Michal Duba - Hračky, Krále Jiřího 510, 28201
Český Těšín Toys - Shop, Čapkova 203, 73001
Dobruška Hračky Sport, Náměstí F.L.Věka 30, 51801
Domažlice RONDO, Náměstí Míru 57, 34401
Frýdek Místek Hračky Koloseum, Hlavní 106, 73801
Frýdek Místek Prior-Ještěr, Dvěděti.cz, Frýdlantská 150, 73801
Frýdek-Místek PRONTÍK s.r.o., J. V. Sládka 84, 73801
Frýdlant /n Ostravicí Přírodní svět, Hlavní 81, 73911 Frýdlant n/O
Havlíčkův Brod Hračky Vilém, Smetanovo nám. 3518, 58002
Hlinsko BBS Zdeňka Beránková, Adámkova 237, 53901
Hlubočky Ráj hraček Mihaj, Mariánské Údolí, 78365
Hovorany VINDIŠ s.r.o., Hlavní 207, 696 12
Chlumec nad Cidlinou Pavel Blažek, balicí stroje s.r.o., Klicperova 80/IV, 50351
Choceň Ráj hraček Mihaj, Dolní 270, 56501
Chodov SEDMÉ NEBE, Rooseveltova 1014, 35735 Chodov u 

Karlových Varů
Chrudim Hračkářství Mattys, Čs. partyzánů 8, 53701 Chrudim
Jablonec nad Nisou Puppi, Dvorská 5, 46601
Karlovy Vary Zlatíčka na rozcestí, Sokolovská 60/138, 36005
Kladno Hračky Sítná, náměstí Sítná 3106, 272 01
Kopřivnice Toys-šerý…,Štefánikova 220/24,74221
Kralupy nad Vltavou Global Kralupy s.r.o., Palackého nám. 1092, 27801
Kunštát na Moravě Noviny - tabák - papír, Nám. krále Jiřího 23, 679 72
Kutná Hora KRIKRU hračky, Tylova 232, 28401
Kyjov VINDIŠ s.r.o., Masarykovo nám. 4, 69701
Lanškroun Sabihračky,Lorencova Alej 1097, 56301
Lišov KOHOUT CENTRUM, Tř.5.května 120, 37372
Litoměřice Dětský ráj, Hana Kudláčková, Novobranská 20, 

Litoměřice 41201
Litomyšl Hračky Wetter, Smetanovo nám 107, 57001 Litomyšl
Loděnice UNIMARKET LODĚNKA,Husovo nám. 299, 26712
Louny Dětský svět, Pražská 110 , 44001

Lovosice Roman Šmíd – Hračky, Osvoboditelů 30/3, 41002
Mělník Petr Valda, Bambino 2, Krombholcova 3464, 27601
Milevsko AP hračky, Riegrova 215, 39901
Mnichovice Papírnictví Barták Zámyslický, Masarykovo náměstí 6, 

25164
Nehvizdy Moje Beruška, areál Olymptoy s.r.o., Okružní, 25081
Nové Město nad Metují Michal Duba - Hračky, Komenského 55, 54901
Nový Jičín Baby centrum, Masarykovo nám. 45, 74101
Oslavany Krokodýlek, Hlavní 84, 66412
Ostrava Hračky OC LASO, 2. patro,Masarykovo náměstí 15, 

702 00 
Ostrov Hračky Domino, Brigádnická 712(Náměstí Míru), 36301
Písek HRAČKY - NÁBYTEK „U KOSTELA", Gregorova 127, 

39701 Písek
Plzeň Hračky Radost Ondřejíček, B. Smetany 5, 30100
Plzeň Hračky Radost Ondřejíček(NC Gera), Lidická 35, 30100
Plzeň Papírnictví-Hračky-Dárky, nám.generála Píky 7, 32600
Poděbrady Hračky Domino, Pavlovova 687/2, 29001
Police nad Metují KNIHY–PAPÍR–HRAČKY, Jiří KOHL, Komenskéh nám. 402, 

Police n.Met. u Penny Marketu
Polička WWW.HRACKYPOLICKA.CZ, Dalibor Tlustý, Riegrova 

47, Polička
Praha - Petrovice Papír Barták Zámyslický, Veronské nám. 403 (uvnitř 

Aholdu),10900
Praha 1 - Staré Město MALLI, Haštalská 5 (Kozí plácek), 11000
Praha 2 Agátin svět, Italská 2, 12000
Praha 3 Bejby.net, Bořivojova 17, 13000
Praha 3 Bejby.net, K Červenému Dvoru 24, 13000
Praha 4 Agátin svět, Pujmanové 1221, 14000
Praha 4 EshopBaby, Kulhavého 669, 14000
Praha 4 Hračky a kojenecké zboží "U Šárky", Sofijské náměstí 

3400/6, 14300
Praha 5 MODADETI.cz - U Rominka, Sluneční náměstí 2588/15, 

158 00
Praha 5 - Radotín UVA, Vrážská 1531, 15300
Praha 5 - Zbraslav Dětský svět, Pelzova 1512, 15600
Praha 6 Agátin svět, Eliášova 12, 16000
Praha 6 Lumpík, Vondroušova 1214/38, 16300
Praha 6 Papír - hračky, Šárka Kudrnová, Křenova 21, 16200
Praha 7 Papír Barták Zámyslický, Jirečkova 4, 17000
Praha 8 Hravé - Hračky.cz, Střelničná 1660, OD Ládví, 18000
Praha 9 WWW.DETSKYRAJ.CZ, s.r.o, Levobřežní 8, 19000
Prachatice HRAČKY HANKA, Solní 123, Prachatice, 383 01
Prostějov Tasam - hračky, sport, papír, Žižkovo nám. 19, 79601
Přelouč Hračky-papír, Zdeněk Švec,Pernštýnské nám. 311, 

53501
Přerov Hračky Ferda, tř.17.listopadu 1, 17500
Přeštice Hračky - papír, Masarykovo nám. 112, 33401
Rakovník Hračky - Modely, Husovo nám. 14, 26901
Roztoky u Prahy Hračky - Papírnictví, Lidická 689, 25263

Rožnov pod Radhoštěm Hračky, kojenecké zboží, Masarykovo nám.179, 75661
Říčany u Prahy DANNY hračky, Olivova 41/3, 25101
Sedlčany Hračky u Pejska, Nám. T.G. Masaryka 35, 26401
Semily Prodejna Sport - Hračky, Ing. Libor Kubeš,  Brodská 161, 

51301
Sibřina Kouzelný hrad, Říčanská 69, 25084
Slaný Dětský svět,  Husova 91 , 27401
Slaný 1 Roman Koukolíček, Dolín 76, 27401
Slavičín PROFIPAPER, Hračky-Vaclovi, Obchodní dům 751, 76321
Sušice Dětský svět u Kohoutů, Havlíčkova 102,34201
Svitavy Ing. Ctirad Štaud OK1, Náměstí Míru 75, 56802
Šternberk Jiří Křeček, Papírnictví - Hračky, ČSA 3, 78501
Tachov RONDO, Prokopa Velikého 20, 34700
Třeboň BABYHILL , Na kopečku 24, 37901 
Turnov Hračky, Alena Tomášová, nám. Českého ráje 2, 51101
Turnov HRAČKY DRÁČEK, Skálova 82, 51101 Turnov
Týn nad Vltavou Hračky, Renata Trnková, Tyršova 339, 375 01
Uherské Hradiště MODADETI.cz-U Rominka, Tř.M.Malinovského 722, 

68601
Uherský Brod Hračky Soukeník, TGM 164, 68801
Ústí nad Labem DINO hračky, Revoluční 2732/9, 400 01
Ústí nad Orlicí Renata Vaňová - Hračky, dárky, Mírové nám. 6, 56201
Valašské Meziříčí Hračky Bartoňová Helena, Náměstí 8, 75701 
Veselí nad Moravou Baby&Body,Ivana Ježová, Sokolovská 1345, 69801
Vlašim KRIKRU hračky, Prokopova 1644, 25801
Vodňany Benjamin - Petr Činátl, ČSLA 128, 38901
Votice Aleš Bartůněk - Hračky, Pražská 183, 25901
Vsetín Papírák (prodejna u Kauflandu), Jasenická 194, 75501
Vyškov VINDIŠ s.r.o., Sušilova 36/10, 68201
Vyškov Dárky pro radost, Jiřina Kopuletá, Lysovice 116, 68201 
Zlín 1 KAMARo BLÁZNIDOHRAČEK.cz, Kvítková(Potoky)552, 

76001
Znojmo Olga Pšeničková, STELLA, Veselá 3/134, 66902 Znojmo
Zruč nad Sázavou Knihy-Hračky-Papír, Arvetti s.r.o, Hotel Baťov, Náměstí 

Miru 594
Žamberk Modelářské potřeby a hračky, Masarykovo nám. 170, 

56401

Seznam prodejních míst abecedně řazený podle měst.

Tiskové chyby vyhrazeny. Texty neprošly jazykovou úpravou. Seznam prodejních míst naleznete na www.mojeberuska.cz

249 Kč 289 Kč
č. artiklu: 90002
Zatloukačka
Kolíky zatloukačky je třeba správně 
nasadit a poté zatlouci dřevěnou 
paličkou. Hračka je vhodná pro rozvoj 
jemné i hrubé motoriky dítěte. 
Věk: 2+ | Rozměr: 21,5 x 9 x 12cm   

299 Kč 349 Kč
č. artiklu: 90102
Skládací míchačka
Hračka je složena z mnoha montážních 
částí, které jí umožňují rozebrat 
a zase složit. Podporuje rozvoj jemné 
motoriky.
Věk: 3+ | Rozměr: 19 x 15 x 11,5 cm 

199 Kč 249 Kč
č. artiklu: 95003
Stavebnice z dřevěných kostek
Stavebnice je určena klasické stavění z kostek, 
ale slouží také jako didaktická pomůcka. Kostky 
jsou uloženy v praktickém kyblíku s uchem. Víko 
kyblíku tvoří výseky pro vkládání jednotlivých 
tvarů, což podporuje rozvoj jemné motoriky, logiky 
a kombinatoriky. Kyblík obsahuje 50 ks kostek.
Věk: 2+ | Rozměr : 2,5 cm

299 Kč 349 Kč
č. artiklu: 95004
Dřevěná stavebnice „Ema“
Stavebnici tvoří barevné kvádříky, z kterých můžete 
stavět vše, co vás jen napadne. Možno dokupovat 
další sady a mít dostatečnou zásobu kostiček pro 
realizaci vašich nápadů. Cvičí jemnou motoriku, 
kreativitu, představivost i trpělivost. Obsahuje 
200 dílů. Baleno v praktickém kyblíku. 
Věk: 3+| Rozměr dílku: 11,8 x 2,3 x 0,8 cm


